АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                               ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 сентября     2017 года          № 15- Р
О создании комиссии по оценке                                                                      готовности к работе в осенне-зимний период 2017-2018гг.
Для проведения проверки по оценке готовности к работе в осенне-зимний период 2017-2018гг здания администрации Октябрьского муниципального образования создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Тишина Е.В. - глава администрации Октябрьского муниципального образования.
Члены комиссии:
Коновалова С.В. – главный специалист администрации Октябрьского МО.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                                     Е.В. Тишина

А К Т  № 1
проверки готовности объекта к работе в осенне-зимний период
2017-2018гг
Администрация Октябрьского муниципального образования                             01 сентября  2017г.
Комиссия назначенная распоряжением Администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 01 сентября 2017г. № 15-Р на основании Инструкции по оценке  готовности к работе в осенне-зимний период провела проверку и установила:
Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области к началу отопительного сезона 2017-2018гг – готова.
Вывод: Учреждение подготовлено к работе в ОЗП  и имеет право на получение паспорта готовности.
Председатель комиссии:
Глава администрации Октябрьского                                                 муниципального образования                                                  Е.В. Тишина
Члены комиссии:
Главный специалист администрации                                                              Октябрьского МО                                                                     С.В. Коновалова

С актом ознакомлен, один экземпляр получил

Глава администрации Октябрьского                                                                      муниципального образования                                                  Е.В. Тишина

         Утверждаю:
Глава администрации
Лысогорского муниципального
района
_______________С.А. Девличаров
«_____» ______________20_____г.

П А С П О Р Т                                                                                            Готовности объекта к работе в осенне-зимний период                                   2017-2018гг.

Выдан Администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области.
На основании проверки от ________ №_____

Первый заместитель главы администрации                                                                     Лысогорского муниципального района                         Э.А. Куторов

Глава администрации Октябрьского                                                                                             муниципального образования                                       Е.В. Тишина